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Naprawy wtryskiwaczy E3

Dział Delphi Product & Services 
Solutions wprowadza w bieżą-
cym roku na rynek 48 nowych 
zestawów naprawczych elektro-
nicznych wtryskiwaczy paliwa 
do samochodowych silników 
wysokoprężnych

Wtryskiwacze E3 produkowane przez 
Delphi montuje się w wielu użytkowych 
oraz sportowych modelach pojazdów 
marek Volvo, Mack, Hyundai, Volvo Pen-
ta, Renault i Nissan. Zwiększenie oferty 
produktów naprawczych stworzy więc 
sieciom autoryzowanych warsztatów Del-

phi możliwość serwisowania ponad 7 mi-
lionów wtryskiwaczy pracujących w tych 
samochodach.  

Aktualnie dział DPSS zrzesza ponad 
100 autoryzowanych stacji obsługi zlo-
kalizowanych na całym świecie. Są to 
placówki, które spełniły określone stan-
dardy i zostały upoważnione do przepro-
wadzania napraw elektronicznych wtry-
skiwaczy E3, montowanych w silnikach 
Diesla. Dotychczas miały one możliwość 
testowania i naprawy 24 rodzajów wtry-
skiwaczy E3, lecz wprowadzenie wielu 
kolejnych ich modeli jest planowane 
jeszcze w tym roku.  

Pełny test najnowszych generacji 
wtryskiwaczy przeznaczonych dla pojaz-
dów z segmentu Heavy Duty obejmuje, 

zgodnie ze standardami stosowanymi 
dla wyposażenia fabrycznego, komplek-
sowe pomiary ciśnienia wtryskiwanego 
paliwa, kontrolę wielkości poszczegól-
nych jego dawek, a także momentu ich 
wtrysku. Na tej podstawie można po-
nownie skalibrować wtryskiwacz i  za-
pewnić jego prawidłowe działanie. 

Delphi zapewnia swojej sieci stowa-
rzyszonych warsztatów całe niezbędne 
w tym celu wyposażenie diagnostyczne, 
części zamienne, szczegółowe instrukcje 
i specjalistyczne szkolenia. Kursy szko-
leniowe są organizowane regularnie we 
wszystkich akademiach Delphi Diesel 
Aftermarket na całym świecie, a przed-
stawiciele zainteresowanych warsztatów 
są zobowiązani do uczestnictwa w ich 

staniu naszych wtryskiwaczy, odpo-
wiadających jakością wyposażeniu fa-
brycznemu.  Produkowane przez Delphi 
wtryskiwacze EUI E3 o podwójnych za-
worach, przeznaczone dla silników Die-
sla, zapewniają dużą szybkość działania 
i niezawodną pracę przy bardzo wyso-
kich ciśnieniach roboczych. Charakte-

zajęciach, bo jest to warunkiem uzyska-
nia autoryzacji do naprawy wtryskiwa-
czy E3. 

Wprowadzane obecnie nowe rozwią-
zania serwisowe dotyczą wtryskiwaczy 
E3 o podwójnych zaworach poprawiają-
cych precyzję wtrysku, co z punktu wi-
dzenia użytkowników pojazdów zmniej-
sza zużycie paliwa, skraca czas przesto-
jów związanych z obsługą i naprawami, 
a tym samym obniża koszty serwisu.  

W ciągu ostatnich pięciu lat firma 
Delphi podwoiła z nawiązką liczbę po-
jazdów z segmentu Heavy Duty, które 
mogą być serwisowane przy wykorzy-

Układ wtryskowy Delphi-Multec-Common-Rail-System-2

ryzują się też wieloma nowoczesnymi 
rozwiązaniami, umożliwiającymi reali-
zowanie cykli wtrysku sekwencyjnego, 
składającego się na przykład z dawki 
pilotażowej, zasadniczej, wtórnej oraz 
tzw. dotrysku. 

 
(opracowanie na podstawie 

materiałów Delphi)

Stanowisko montażowe w auto-
ryzowanym warsztacie Delphi

Zestaw diagnostyczny Delphi dla auto-
ryzowanych stacji

Przekrój nowoczesnego 
wtryskiwacza elektro-

magnetycznego
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